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Haber-Yorum 

İspanya, ABD'nin İran'a Karşı Savaşta Kendi Üslerini Kullanmasına İzin 
Vermeyi Reddediyor 

 

Haber:  

Flightradar24'ün navigasyon verileri, Pazartesi günü Madrid'in, ABD'nin İran'a 
saldırı düzenlemek için iki üssü kullanmasına izin vermemesi üzerine 15 ABD 
askeri uçağının İspanya'nın güneyindeki Morón de la Frontera ve Rota 
üslerinden ayrıldığını ortaya çıkarmıştır. (El Cezire Net) 

 

Yorum:  

Ortaya çıkan bir başka savaş ise, yerle bir edilen Gazze'ye karşı Yahudilerin 
savaşı olup Gazze halkının bombalanma, açlık, soğuk ve hastalıklar nedeniyle 
ölmesidir. Amerika ve Yahudi varlığının İran'a karşı savaşı ve olaylar, 
yöneticilerin kendi ciltlerinden olan evlatlarını yardımsız bıraktığını ortaya 
koymuştur. İnsan kapasitesini aşan vahşi savaşlar ve Müslümanların başındaki 
yöneticiler kınama, karşı çıkma ve eleştiriyle yetinirlerken İspanya, ister İran’a 
karşı savaşı reddetmesi, isterse ülkesindeki üslerin kullanımı için şartlara bağlı 
kalması şeklinde olsun Amerika’ya karşı çıkmış ve onun kararlarına “hayır” 
demiştir. Yani eğer Amerika aralarındaki anlaşmaya aykırı bir şey talep ederse, 
Amerika'nın size dayatmalarını reddedebilirsiniz; bizim yöneticilerimizde eksik 
olan işte budur; çünkü gerek Gazze'deki Yahudilere karşı savaşta gerekse 
İran'a karşı savaşta takdire şayan bir tavır sergilediklerini görmedik. 

Birçok Müslüman ülkede Amerika’nın askeri üsleri bulunmaktadır; bu nedenle 
bu ülkelerin yöneticileri bu üsleri sınır dışı etmeleri, üsleri kapatmaları ve petrolü 
Amerika ve Batı'dan engellemeleri gerekir; çünkü petrol onların can damarıdır. 
Ancak daha önce de belirttiğimiz gibi, hiçbiri Gazze, İran, Suriye veya 
Lübnan'da Müslümanlara karşı yürütülen savaşları reddeden bir tutum 
sergilememiştir; dahası ülkelerinde sömürgeci kafirlerin baştan askeri üslerinin 
olmaması daha iyi olurdu. Ancak bu üslerin Müslüman bir ülkeye saldırmak için 
fırlatma rampası olması ise büyük bir felakettir; çünkü bu, büyük bir ihanet ve 
sömürgeci kafirlerle birlikte komplo kurmaktır. Bu yüzden ümmetin, bu 
Rüveybida yöneticilerin karşısında durması, onlardan kurtulması, Nübüvvet 
Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurması ve Müslümanlara yardım etmek ve 
Müslüman ülkelere saldıran kafirlere karşı koymak için ordular hazırlaması 
gerekir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin) 

 


